

**K/S Vestergade 4, Maribo
Skovballevej 12
5700 Svendborg**

CVR-nr. 27 56 67 58

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. juni 2016

Dirigent



Lars Dalsgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Vestergade 4, Maribo

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 56 67 58

Hjemstedskommune: Svendborg

Bestyrelse

Lars Dalsgaard

Komplementar

Vestergade 4, Maribo ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

Direktion i komplementarselskabet

Lars Dalsgaard

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved køb, sal og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.232 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.662.212 og en egenkapital på kr. 216.064.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Lejeindtægt	119.308	119.895
Ejendomsomkostninger	<u>-59.500</u>	<u>-327.013</u>
Dækningsbidrag	59.808	-207.118
Administrationsomkostninger	<u>-25.925</u>	<u>-49.754</u>
Bruttoresultat	33.883	-256.872
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.115</u>	<u>-169.707</u>
Resultat før kurs- og værdireguleringer	-58.232	-426.579
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	300.000
Årets resultat	<u>-58.232</u>	<u>-126.579</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-58.232	-126.579
	<u>-58.232</u>	<u>-126.579</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
1 Investeringsejendomme	4.600.000	4.600.000
Materielle anlægsaktiver	4.600.000	4.600.000
Tilgodehavende leje	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	62.212	98.676
Omsætningsaktiver	62.212	98.676
Aktiver	4.662.212	4.698.676

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Stamkapital	932.000	932.000
Overført resultat	-715.936	-657.704
2 Egenkapital	216.064	274.296
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.537.466	1.728.318
Langfristede gældsforpligtelser	1.537.466	1.728.318
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	196.000	242.795
Gæld til banker	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.989	124.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.088	130.854
Forudbetalt leje	0	41.478
Anden gæld	2.407.605	2.155.946
Kortfristede gældsforpligtelser	2.908.682	2.696.062
Gældsforpligtelser	4.446.148	4.424.380
Passiver	4.662.212	4.698.676
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	Ingen	

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar 2015	6.324.325
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	<u>6.324.325</u>
Værdiregulering 1. januar 2015	-1.724.325
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering 31. december 2015	<u>-1.724.325</u>
Dagsværdi 31. december 2015	<u>4.600.000</u>
Dagsværdi 1. januar 2015	<u>4.600.000</u>

Ejendommen er værdiansat ud fra en afkastbaseret model baseret på ledelsens bedste skøn over jendommens normalindtjening med fradrag for lejetab i en tomgangsperiode og fradrag for forventet indretningsomkostninger. Der er anvendt et afkastkrav på 7,0 %. Den opgjorte værdi kan afvige fra den værdi, der kan opnås i handel og vandel.

2 Egenkapital

Stamkapital :

Stamkapital pr. 1. januar 2015	932.000
Indskudt i året	<u>0</u>

Stamkapital pr. 31. december 2015	<u>932.000</u>
-----------------------------------	----------------

Overført resultat :

Overført resultat pr. 1. januar 2015	-657.704
Overført af årets resultat	<u>-58.232</u>

Overført resultat pr. 31. december 2015	<u>-715.936</u>
---	-----------------

Stamkapitalen består af 580 kommanditistandele á kr. 5.000

Stamkapitalen er ikke fuldt indbetalt

Kommanditisternes resthæftelse udgør	<u><u>1.968.000</u></u>
--------------------------------------	-------------------------

3 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder	<u>653.318</u>
-------------------------------	----------------

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter kr. 1.732.466, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.600.000.